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Leadership a manazérske zru¢nosti
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Leadership |
Osobny rozvoj lidra, vidy mbézem byt lepsi

Leadership Il

Vedenie manazérskych timov — situacné
vedenie

Leadership Il

Vedenie manazérskych timov — orientacia na
[udi

Leadership IV
Vyzvy lidra — potencial, prileZitost a zmena

Leadership V
Strategické uvaZzovanie — vidiet suvislosti,
ktoré ini nevidia

Vedenie l'udi v agilnom prostredi

ManazZérske zrucnosti |
Dosledné riadenie k vysokym vykonom

Manazérske zrucnosti ll
Chcem mat efektivny a vykonny tim

ManazZérske zrucnosti lll
Motivacia - kl'd¢ k Spi¢kovym vykonom

NOVINKA
Manazér ako tvorca psychologického

bezpedia

Delegovanie
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Ako viest mladé generacie 1 den 23.10.

Casovy manaiment 2 dni 06.-07.11. 10.-11.06. 04.-05.11.

Umenie prekonat seba a dotiahnut veci do

1 den 07.06.
konca
Stres manaZzment 1 den 08.11. 15.05. 06.11.
NOVINKA
Reziliencia — budovanie odolnosti voci 1 den 20.03.
zatazi
Efektivhe vedenie pracovnych porad 1 den 24.11. 22.11
Praca so skupinou pri moderovani .

1 den 11.12. 09.12.
workshopov
NOVINKA
Praca so Ziakmi dualnej akadémie — chceme 1 den 21.03. 12.11.
byt Gspesni v dudlnom vzdeldvani
Hodnotiaci rozhovor 1 den 13.11. 11.11.
Rozhodovanie a rieSenie problémov 2 dni 05.-06.10. 03.-04.10.
Rozvoj neformalnej autority 1 den 27.09. 25.09.
Ako presadit zmeny — change manaZment 2 dni 20.-21.11. 13.-14.11

FOR BUSINESS EXCELLENCE
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Future skills

<2FBE
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Kreativita a inovacie: Ako sa pozriet na veci
inak

Kreativita a inovacie: Vedenie
a moderovanie inovativheho workshopu

Mentalna flexibilita

NOVINKA
Reziliencia — budovanie odolnosti voci
zatazi

Analytické myslenie — myslenie v
suvislostiach

Emocionalna inteligencia

Timova praca a riesenie uloh v online
prostredi — SIMULACIA Leteckd spojka

Storytelling — Presvedc pribehom

Rozvoj neformalnej autority

FOR BUSINESS EXCELLENCE
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Obchodné zrucnosti a zakaznicka orientacia
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Presveddivy predaj | 2dni 16.-17.05.

Presvedcivy predaj i 2.dni 18.-19.10. 16.-17.10.
Key account management 2dni 30.11.-1.12. 28.-29.11.
Vyjednavanie pre obchodnikov 2 dni 30.-31.05.

Vyjednavanie pre nakupcov - HYBRIDNE 1 den 20.03.

Vyjednavanie pre nakupcov Il - HYBRIDNE 1 den 22.11. 18.11.

Ako zlepsit customer experience v

. . o e 1 den 10.04.
emailovej komunikacii
Ako zleps.lt lestomer.e)fpfrlence 1 def 29.05.
v telefonickej komunikacii
Customer experience — ako nas vnhima 1 der; 59.00. 27.00.

zakaznik
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Komunikacia a osobnostny rozvoj
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Ako uspe$ne komunikovat — cielom je

. 2 dni 12.-13.10. 03.-04.06. 10.-11.10.

porozumenie
!(omunlk.‘j\aa v med2|.na,r<.)dnom time — 1 def 19.06.
interkultirna komunikacia
Prevencia a riesenie konfliktov 2 dni 23.— 24.10. 12.-13.06. 21.-22.10.
Myslienkové mapy ako ich nepoznate 1 den 29.11. 27.11.
Prezentacné zrucnosti 18.-19.03.

» , 2 dni .-05.12. 2.-03.12.
Jasne, strucne, bez zlozvykov a trémy 2l 04.-05 24.-25.06. 02.-03
Presentation Skills in English 2 dni 27.-28.11. 25.-26.11.
Asertivita 2 dni 07.- 08.12. 29.-30.04. 05.-06.12.
Emocionalna inteligencia 2 dni 12.-13.12. 26.-27.06. 10.-11.12.
Ako .zleps'lt custor:ne’r 'e'xperlence v 1 dets 10.04.
emailovej komunikacii
Ako zlepsjlt lestomer.e)fp.e.rlence 1 dets 29.05.
v telefonickej komunikacii
Customer experience — ako nas vnima 1 dets 29.09. 27.09.

zakaznik

FOR BUSINESS EXCELLENCE
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Digitalna transformacia. Inovacie
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Manazérske analyzy v Power Bl 1 den 8.11. 9.10.

Digitalna transformacia a Industry 4.0 1den 18.10. 12.6.

Digitalna transformacia v Logistike a
SCM

1 den 16.11. 21.5.

Zefektiviiovanie, Lean, Six Sigma
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ZlepSovanie procesov financénych, IT a
administrativnych sluzieb

Lean Office & Business Process 1deg B 26.6.

Improvement

Fmansqv manaZment pre nefinanénych 5 dni 19.-20.10. 7.-8.10.
manazérov

Prehlad met?d zlepsSovania procesov 1 dets 02.10 3.5,

pre personalistov

Vtharanle mechanizmov zlepsSovania 1 der; 16.10 14.10.
vo firme

TQM I - Planovanie projektov

zlepSovania a meranie vykonnosti Leana 1 den 29.5.

Six Sigma

TQM Il = Prehlad metdd zlepSovania

procesov (Kaizen, Lean Management a 1 den 15.10.
Six Sigma)

Energy mapagementvl - Kld¢ové principy 1 det 20.6.

energetického manazmentu

Energy management Il - Systém 1 det 21.6.

energetického manazérstva v praxi

FOR BUSINESS EXCELLENCE
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Lean Management |

Lean Il — Value Stream Management

Lean Il - Shopfloor Management
ZlepSovanie priamo vo vyrobnej
prevadzke

Lean IV — Produktivita a normovanie

prace

Logistika

Supply Chain Management

5S - Pat krokov manaZérstva
pracovného prostredia

TPM - Totalne produktivna udrzba

NOVINKA
Hodnotova analyza

Certifikacia Lean Professional

Six Sigma

2 dni

1 den

2 dni

1 den

1 den

1 den

2 dni

1 den

1 den

05.-06.10.

21.-22.11.

27.11.
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20.11.

29.11.

25.10.

23.-24.11.

11.12.

22.-23.4.

13.-14.6.

22.5.

20.5.

24.4.

30.-31.5.

11.6.

“2FBE

Lean Management -

2 dni

3.-4.10.

24.-25.10.

20.11.

23.10.

21.-22.11.

10.12.

NOVINKA

Praca s datami v projektoch Six Sigma s

pomocou Power Bl a Excel

YB - Six Sigma Yellow Belt Training

GB - Six Sigma Green Belt Training

FOR BUSINESS EXCELLENCE
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BB - Six Sigma Black Belt Training pre
absolventov GB

Nastroje zlepSovania procesov

8 dni

02.-03.10. et

25.-26.4.

06.-08.11. 16 17c

27.-28.11. '7 6 =
14.12. e,
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EPR - Efektivne procesné riadenie — Popis a
Standardizacia procesov

Problem solving - Metddy a nastroje
rieSenia problémov

8D - Riesenie problémov metddou 8D

Moderovanie workshopov
RieSenia problémov a zlepSovania procesov

Statistické metddy riadenia procesov s
Minitab

QFD - Prenasanie poziadaviek do procesov

Harmonizovana FMEA | — analyza moznych
chyb a ich dosledkov

Harmonizovana FMEA Il — moderovanie a
aplikacia v praxi

APQP/PPAP - Pokrocilé planovanie kvality a
proces schvalovania dielov pre vyrobu

NOVINKA
FMEA s podporou APIS IQ-RM

FOR BUSINESS EXCELLENCE
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OTVORENE KURZY 2023 a 2024

SPC I - Statistické metddy riadenia

SPC Il - RieSenie problémov aplikacie SPC

SPC lll - Projekt zavadzania statistickych
metdd v organizacii

SPC IV - DOE - Design of Experiments
ZlepSovanie procesov a vyrobkov pomocou
DOE

MSA - Analyza systému merania
Sposobilost meracich systémov

Projektovy manaZment

2 dni

2 dni

1 dni

2 dni

2 dni

12.-13.10.

09.-10.11.

20.11.

04.-05.12.

<2FBE

17.-18.4. 10.-11.10.
24.-25.6.

21.11.
13.-14.6.
27.-28.5.

NAZOV KURZU (LINK NA WEBSTRANKU) | ROZSAH | JESEN 2023 | JAR2024 | JESEN 2024 |

PM I - Projektovy manaZment |

PM Il - Projektovy manaZment Il

PM Il - Komunikacia v projektovom riadeni

PM IV - Pokrocilé metddy riadenia projektov

PM V - Multiprojektové riadenie a PMO

Project Management | (English)

Agile induction (Uvod do agilného a hybridné
riadenie projektov)

Agilné a hybridné riadenie projektov a
procesov (pre pokrocilych)

MS Project v praxi projektového manazéra |

FOR BUSINESS EXCELLENCE
www.fbe.sk, tel.: 02/ 5441 8513, e-mail: fbe@fbe.sk

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

1 dni

1 dni

1 den

25.-26.09.
30.11.-1.12.

12.-13.10.
7.-8.12.

23.-24.10.

23.-24.11.

30.11.-1.12.

14.11.

21.-22.3. 23.-24.9.
16.-17.5. 24.-25.10.
1.-2.7. 28.-29.11.
17.-18.4. 10.-11.10.

3.-4.7. 5.-6.12.
13.-14.5. 24.-25.10.

10.-11.6.
21.-22.11.
5.6.
18.10.
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https://fbe.sk/kurzy/agilne-a-hybridne-riadenie-projektov/
https://fbe.sk/kurzy/ms-project-v-praxi-i/

OTVORENE KURZY 2023 a 2024

MS Project v praxi projektového manazéra Il 1den 15.11.
Riadenie rizik v projektoch 1 den 11.12
Vodcovstvo v projektovom riadeni 2 dni 17.-18.6.

eCollaboration - Virtualne projektové timy
spolupraca v timoch na dialku

1 den 6.6.

Certifikacia Project Management Excellence 1 den 12.12. 11.12.

FOR BUSINESS EXCELLENCE

www.fbe.sk, tel.: 02/ 5441 8513, e-mail: fbe@fbe.sk
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